[bookmark: _GoBack]Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
25.02.2020 № 17
«О досрочном прекращении полномочий главы администрации муниципального образования «Город Астрахань» Харисова Р.Л.»
На основании личного заявления Харисова Р.Л., в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 4 статьи 51 Устава муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации муниципального образования «Город Астрахань» Харисова Радика Ленартовича 25 февраля 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Г ород Астрахань» и разместить на официальных сайтах Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» и администрации муниципального образования «Город Астрахань» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» А.В. Губанова